formador popular, agente de desenvolvimento cooperativista 
solidario.  

Obs.: Precisa ter CNH categoria B  

acamponesa.mg@gmail.com 

● TOTAL 

Pela prestação dos serviços objeto deste contrato o (a) CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor de 

R$ 3.225,30  (três mil e duzentos e vinte e cinco reais e trinta centavos) mensal durante 20 (vinte) meses, 

somando o valor total aproximadamente a R$64.506,00 (Sessenta e quatro mil e quinhentos e seis raais ) 

para cada Agente de Transições Agroecologica  

● RESPONSABILIDADES 

Agente de transições agroecologica as atividades referentes ao Projeto e assegurar que as ações sejam 

executadas, em conformidade, com o cronograma estabelecido;